[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ
V СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

   ул. КОРАБЛЕСТРОИТЕЛЕЙ, д. 35, корп. 5, САНКТ-ПЕТЕРБРГ, 199397

ТЕЛЕФОН/ФАКС: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РЕШЕНИЕ

          от «26» сентября 2016 г.                                                                     № 33/2016
 О премировании главы местной администрации С.И.Алёшина
 по итогам работы  в 3 квартале 2016 году

По результатам работы в 3 квартале 2016 года и  в связи с экономией фонда оплаты труда муниципальный совет

РЕШИЛ:

1. Назначить главе местной администрации Алёшину Сергею Ивановичу премию в размере 35 000 рублей.
Глава

муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета

В.В. Барканов